
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 18.02.2010 № 487

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 09.02.2010 № 342 «О СОЗДАНИИ АВТОНОМНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ «ГОРОДСКОЙ ЦЕНТР ЗДОРОВЬЯ»

В целях надлежащего указания создаваемого автономного учреждения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы города Владимира от 09.02.2010 

№ 342 «О создании автономного учреждения «Городской центр здоровья», заменив 

слова  «автономное  учреждение»  в  соответствующих  числе  и  падеже  словами 

«муниципальное автономное учреждение города Владимира» в соответствующих 

числе и падеже: в аннотации,  пунктах 1, 2.1, 2.2, 2.3, 3, названии приложения к 

постановлению.

2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого 

заместителя главы города Гарева В.А.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


